Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 21-02-2026 07:53

Link do produktu: https://azaliahome.pl/ocuisine-forma-do-tarty-ciasta-gleboka-26cm-p-1621.html

Ocuisine Forma Do Tarty Ciasta

Gteboka 26cm

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Materiat
Srednica
Wysokos¢

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Szerokos$c¢

Dtugosc

26,32 zt
3426470262552
3426470262552
40622

Pyrex

forma do tarty
szkto

26 cm

6 cm

1 kg

26 cm

26 cm
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Gteboka forma do ciasta o $rednicy 26 cm wykonana zostata ze szkfa borowo-krzemowego, odpornego na niskie i wysokie
temperatury: od -40°C do 300°C.

W formie mozna przyrzadzi¢ np. tarte lub pizze. Transparentne naczynie wspaniale zaprezentuje upieczone ciasto lub flan.

Naczynie przystosowane jest do uzytku w piekarnikach zaréwno elektrycznych, jak i gazowych.Po ostudzeniu upieczonego
dania, naczynie mozna przechowywac w lodéwce lub zamrazarce.

Mozna je réwniez my¢ w zmywarce.

Ocusine odzwierciedla francuska tradycje kuchni i jako$¢. Ocuisine oferuje niezawodne produkty do gotowania, aby
towarzyszy¢ wszystkim, codziennie w kuchni. Technologia borokrzemowa jest pewnoscig jakosci. Produkty wykonane s3 z
hartowanego szkta borokrzemowego. Szkto Ocuisine jest odporne na temperatury od-40°C do + 300°C. W celu przedtuzenia
ich trwatosci nalezy unika¢ wlewania zimnego ptynu do gorgcego naczynia oraz stawiania gorgcego naczynia na zimna lub
wilgotng powierzchnie (naczynie moze peknac). Nie uzywac druciakéw oraz proszkéw do czyszczenia.

Wymiary:
¢ Srednica zewnetrzna: 26 cm

* $rednica wewnetrzna: 24,5 cm
¢ wysokosé: 6 cm
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